様式１

臨時託児室設置支援事業　利用申請書

平成　　年　　月　　日

大阪大学男女共同参画推進オフィス室長　殿

大阪大学臨時託児室設置支援事業実施要項に同意の上、「臨時託児室設置支援事業」の利用を次のとおり申請します。

・団体名： ○○○○
・代表者： ○○○○
・住○所： ○○○○○○○○
・ＴＥＬ： 00（0000）0000　　ＦＡＸ： 00（0000）0000

＜開催に当たって臨時託児室を設置する会議等＞

・会議名称： ○○○○
・主○催○： ○○○○
・共○催○： ○○○○
・後援等○： ○○○○
・開催日時： 平成00年00月00日00:00～00年00月00日00:00
・開催場所： ○○○○
・参加者数： 00人／うち学内関係者00人（見込み）

＜臨時託児室＞

・運営責任者： ○○○○
・連○絡○先： 00（0000）0000／aaaa@aa.osaka-u.ac.jp
[bookmark: _GoBack]・設置日時○： 平成00年00月00日00:00～00年00月00日00:00
・設置場所○： ○○○○
・利用者数〇： 00人（見込み）
・受託業者○： ○○○○（予定）

＜備　考＞
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。